
Załącznik Nr/'* do Protokołu Nr VII/2003 
Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 01.07.2003r.

Uchwała Nr YII/80/2003
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 01 lipca 2003r.

w sprawie wystąpienia przez Gminę Lichnowy z Pomorskiego Stowarzyszenia Gmin 
Wiejskich.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 200 lr. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220 , nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984 , Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje :

Z dniem 01.07.2003r. Gmina Lichnowy rezygnuje z członkostwa w Pomorskim 
Stowarzyszeniu Gmin Wiejskich.

Traci moc Uchwała Rady Gminy Lichnowy Nr VII/74/99 z dnia 30 czerwca 1999r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Lichnowy do Pomorskiego Stowarzyszenia Gmin Wiejskich.

§1-

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PF »d n i c z ą c y
'* Gminy

m y sin. to Na rei

V



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie wystąpienia przez Gminę Lichnowy z Pomorskiego Stowarzyszenia 
Gmin Wiejskich.

Uchwałą Nr VII/74/1999 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 czerwca 1999r. Gmina 
Lichnowy przystąpiła do Pomorskiego Stowarzyszenia'Gmin Wiejskich. Głównym motywem 
takiej decyzji było założenie, iż gmina jako członek Stowarzyszenia będzie miała większy 
wpływ na wspieranie gospodarczego rozwoju swojego regionu i na podejmowanie 
wspólnych działań powodujących zmniejszenie bezrobocia wśród mieszkańców .

W związku z tym, iż Gmina Lichnowy należy do Związku Gmin Wiejskich 
Rzeczpospolitej Polskiej założenia powyższe realizuje poprzez uczestnictwo w tej 
organizacji o zasięgu ogólnokrajowym. Dlatego też nie wydaje się zasadnym dalsze 
uczestnictwo w Pomorskim Stowarzyszeniu Gmin Wiejskich . Wnosi się więc o podjęcie 
stosownej uchwały.


